



Sede Legale

Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827
 Settore Appalti e Forniture
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

Oggetto: Acquisto mediante procedura negoziata di Suture urgenti non presenti nei contratti attivi per le UU.OO. dell'Azienda Ospedaliera "Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello".

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

Si comunica che con deliberazione del Direttore Generale n 942 del 10 maggio 2012, immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto, di cui alla lettera d'invito prot. 2223/5 del 01/02/2012 n. Gara 3882536, è stata disposta l'aggiudicazione ai sensi dell'articolo 57, comma 2, punto c del D. Lgs 12 Aprile 2006, n°163, come segue:

LOTTO 1 (CIG 3893521B29)

ALLA DITTA GENKO ITALIA SPA corrente in Via GRECIA, 28 – ROMA -P.I. 06225750725

DESCRIZIONE	Fabbisog no presunto (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confezi one	Prezzo per confezio ne	Prezzo unitario offerto (b)	Importo totale fornitura esclusa iva	CND
Sutura sintetica assorbibile intrecciata monofilamento copolimero di ac. Glicolico ed ac. Lattico . Ago 3/8 di cerchio micro-point spatola. Calibro 7/0 USB mm 6,6 filo 45cm	N 240	GEYCOL 17- 0145DSPM6.6	36pz	554,40	15,40	€ 3.696,00	H0101010 20101

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica del 17/02/2012 per un importo complessivo presunto di € 3.696,00 + IVA 21% per un totale complessivo di € 4.472,16;

-LOTTO 2 (CIG 38935470A1)

ALLA DITTA MEDIGEST SRL corrente in Viale R. Margherita, 69 Messina- P.I. 01771620836

DESCRIZIONE	Fabbisogno presunto (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confezi one	Prezzo per confezio ne	Prezzo unitario offerto (b)	Importo totale fornitura esclusa iva	CND
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento di	N 120	NYLON Cod. 5076	24 fili	€ 318,72	€ 13,28	€ 1.593,60	A0102010 199

Poliammide 6.6 Ago 3/8 cerchio cilindrico cal. 8/0 USB mm6,5 filo 15cm							
--	--	--	--	--	--	--	--

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica del 10/02/2012 per un importo complessivo presunto di € 1.593,60 + IVA 21% per un totale complessivo di € 1.928,26

-LOTTO 3 (CIG 38935681F5)

ALLA DITTA DISTREX SPA corrente in Via P. Donà, 9 35129 Padova P.I. 00612690289

DESCRIZIONE	Fabbisog no presunto (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confezione	Prezzo per confezio ne	Prezzo unitario offerto (b)	Importo totale fornitura esclusa iva	CND
Adesivo topico tissutale a base di octil-cianocrilato, atossico, non assorbibile di colore viola fiale da 0,5ml	480fl	LIQUIBAND FLOW CONTROL LBFC0010	10PZ	53,60	5,36	2.572,80	H90010102

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica 3200519B/MT/ED del 13/02/2012 per un importo complessivo presunto di € 2.572,80 + IVA 21% per un totale complessivo di € 3.113,09

-LOTTO 4 (CIG 33893598AB4)

ALLA DITTA ALCON ITALIA SPA corrente in Via g. Richard 1/B 20143 Milano- P.I.
07435060152

DESCRIZIONE	Fabbisog no presunto (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confezione	Prezzo per confezio ne	Prezzo unitario offerto (b)	Importo totale fornitura esclusa iva	CND
Nylon 10/0: Ago 3/8 cerchio micropoint a spatola 6,2 mm cal. 10/0 ups 0,2 EP filo 10 cm	500 fili	Suture alcon ACS nylon nero 10-0 Cod. 8065-2081-01	12pz	69,48	5,79	2.895,00	H010201010101

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica G2012012 del 09/02/2012 per un importo complessivo presunto di € 2.895,00 + IVA 21% per un totale complessivo di € 3.502,95

-LOTTO 5 (CIG 3893617A62)

ALLA DITTA SOFAR SPA corrente in Via Firenze n. 40, 20060 Trezzano Rosa (MI) P.I.
03428610152

voce	DESCRIZIONE	Fabbisog no presunto (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confezione	Prezzo per confezio ne	Prezzo unitario offerto (b)	Importo totale fornitura esclusa iva	CND
A	Poliammide ago 3/8 di cerchio tagliente punta di precisione 24mm cal 2/0 1X50cm	1080	SERALON Cod. VO 30171N	24pz	55,20	2,30	2.484,00	H010201010101
B	Poliammide ago 3/8 di cerchio tagliente punta di precisione 24mm cal 3/0 1X50cm	1080	SERALON Cod. VO 20171N	24pz	55,20	2,30	2.484,00	H010201010101

C	Poliammide ago 3/8 di cerchio tagliente punta di precisione 18mm cal 3/0 1X50cm	1080	SERALON Cod. VO 20171M	24pz	55,20	2,30	2.484,00	H010201010101
D	Poliammide ago 3/8 di cerchio tagliente punta di precisione 13mm cal 4/0 1X50cm	1080	SERALON Cod. VO 15171L	24pz	55,20	2,30	2.484,00	H010201010101
E	Poliammide doppio ago 3/8 di cerchio tagliente punta di precisione 13mm cal 5/0 1X50cm	1080	SERALON Cod. VO 10171L	24pz	58,80	2,45	2.646,00	H010201010101
F	Poliammide ago 3/8 di cerchio tagliente punta di precisione 10mm cal 6/0 1X50cm	1080	SERALON Cod. VO 07171S	24pz	55,20	2,30	2.484,00	H010201010101

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica prot. 1952/LL per un importo complessivo presunto di € 15.066,00 + IVA 21% per un totale complessivo di € 18.229,86

-LOTTO 6 (CIG 3893633797)

ALLA DITTA B.BRAUN MILANO SPA corrente in Via Vincenzo da Seregno n. 14 – 20161
Milano P.I. 00674840152

voce	DESCRIZIONE	Fabbisog no presunto (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confezio ne	Prezzo per confezio ne	Prezzo unitario offerto (b)	Importo totale fornitura esclusa iva	CND
A	Nastro in silicone repertamento vasi colore rosso calibro 1,3 mm lunghezza del nastro 45cm	1000 nastri 1 bustina 2 nastri	SURGICAL LOOP SILICON RED. 1,5mm 2x45 cm Cod. B1095013	1 PAC- 24 PZ	72,126	1,50262	1.502,63	H900202
B	Nastro in silicone repertamento vasi colore rosso calibro 1,3 mm lunghezza del nastro 45cm	500nastri 1 bustina 2 nastri	SURGICAL LOOP SILICON RED. 1,5mm 2x45 cm Cod. B1095013	1 PAC- 24 PZ	72,126	1,50262	751,31	H900202

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica Rif. 98925957/98 del 13/02/2012 per un importo complessivo presunto di € 2.253,94 + IVA 21% per un totale complessivo di € 2.727,27

Questa U.O.C. Approvvigionamenti resta a disposizione per ogni eventuale chiarimento od informazione, nella persona della Sig. Antonella Giunta (0917808132)

Distinti saluti.

Il Responsabile dell'U.O.C.
Appalti e Forniture
(D.ssa Antonina Lupo)